РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2023 г.                                                          № 15-а
с.Скородное
Об аннулировании адреса объекта адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября                          2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости     об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13 марта 2023 года, выданной Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области, в связи с прекращением существования объекта адресации и снятием с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, администрация Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Верховский, сельское поселение Скородненское, село Скородное, улица Молодежная, дом 12, с уникальным номером в государственном адресном реестре: cde5d3c6-ff7f-451b-85f4-03089f6ebc68, кадастровый номер 57:19:0290101:264, дата снятия  с кадастрового учета: 13 марта 2023 года.
2. Разместить информацию об аннулировании адреса объекта адресации                                    в государственном адресном реестре.

        Глава Скородненского

        сельского   поселения                                                 Л.И.Лаушкина